Rozpoctové opatieni ¢. 2/2023
Organizace : 00276499 Obec Breziny
Cislo zmény : 2/2023

Starosta obce predklada ke schvéleni rozpoétové opatfeni €. 2/2023.

1) Navyseni pfijmU rozpoctu

paragraf poloZka

Dan z pfijmu obce

Ostatni neinvesti¢ni pfijaté transfery

Dotace individudlni /Biepa/

Ugelové dotace — $koleni PO

PFijmy z posk. sluZeb /startovné B 50/ 3419
Pfijaté pen. neinv. dary /B 50/ 3419

1122
4116
4122
4122
2111

2321

Uz tis. K&
34,04
13013 96,-

Projednano a schvéleno na zasedéani obecniho zastupitelstva obce Breziny dne 7.9.2023

V Bfezinach dne 7.9.2023

Vyvéseno na Uredni desce dne 7.9.2023

Elektronické Gredni desce : 7.9.2023

starosta obce

Luiaéek Martin




